me vivificares: semper esurirem, nisi tu
 me pasceres: semper cecutirem, nisi tu me
 illuminares: sicut ergo nulla hora vel
 punctum est in omni vita mea, quo tuo be-
 neficio non utar; sic nullum debet esse mo-
 mentum, quo te non habeam in memoria
 mea. & te non diligam in omni fortitudi-
 ne mea. O Domine! jubes te diligere, da
 quod jubes. & jub. quod vis. S. August.

VI. PETITIONES.

Anima mea, ecce Dilectus tuus veni-
 aliens in montibus, transfiliens colles;
 etque etiam in te advenire non dedignat
 us est; ut velut amicus amicum visitet, ve-
 lut Magister Discipulum illuminet, velut
 Rex opulentus pauperem ditet: quanta
 dignatio! quanta Charitas! quanta fecisti
 anima mea, ô Jesu!

Venisti olim è cœlo in uterū Virginis, ut
 me viam arctam, vitamq; absconditam &
 sanctam doceres: ah! da ut apprehendam!

Venisti ex utero in stabulum, ut humi-
 litatis & paupertatis Evangelicæ amorem
 mihi instillares: ô fac ut penitus imbibam!

Venisti è stabulo in Ægyptum, ut à te
 tolerantiam incommodorum discerem, à

K 3

qui-

quibus tantopere abhorreo : ah ! da mihi
piam !

Venisti ex Ægypto in Nazareth, ut obedi-
entiae & submissionis exemplū nobis
beres. Effice, obsecro, ut promptē
te, & quidquid iusseris, exsequar expe-

Venisti è Nazareth in Templum Hiero-
solymitanum, ut cultūs divini curan-
bendam ostenderes & Patrem cœle-
honorares. Concede, quæso, ut imitemur
& quæ sunt Dei, Deo reddam integ-

Venisti è Templo ad Jordanem,
Joanne Præcurfore tuo, Baptismo
es, ut puritatis amorem & pœnitentiam
doceres : Cor contritum, cor mundum
crea in me Deus !

Venisti è Jordane in Judæam & Galilæam,
ut animas quæreres, animarum
& laborum zelum nos doceres : ut
zelus domūs tuæ me comederet !

Inde venisti ad Crucem, è Cruce
sepulchrum, è sepulchro ad Limbum
Limbo tandem in cœlum conscendisti
ut viam Crucis & mortificationis,
temptūs & doloris, unam rectam
cœlum viam esse patefaceres. O

giis tuis alacriter infisterem, & per angusta
ad angusta cœli contenderem!

Denique mi Jesu quotidie adhuc quos-
dam quasi saltus das, veniens è cœlo ad
Venerabile Sacramentum, nunc in hac,
nunc in illa Ecclesiâ, nunc ad hos, nunc
ad illos fideles; atque etiam toties ad me
miserum & inopem, ut me dices, præ-
dictâsque virtutes me doceas. Ah! dita
me, doce me, perfice me, ut tandem cum
Apostolo queam dicere: *Vivo ego, jam
non ego, vivit verò in me Christus.*

Sed ô Præceptor amantissime! quàm
me pudet ignaviæ meæ! Magistrum adeò
excellens audio, & in perfectionis pa-
lustra, tam parùm proficio: tua tam he-
roica morum exempla ante oculos cerno,
& in luto vitiorum meorum interim in-
fixus hæreo: tot jam annos virtutum tua-
rum imitationi studeo; sed, negligentia
utique meâ, hætenus nec unam planè &
plenè assequor. Excita obsecro languen-
tem; & gratiâ tuâ efficace debilem adjuva,
ut vel hodie seriò perfectionis studium
auspicer, lectiones verbo & exemplo à te
præscriptas strenuè aggrediar, neque de-

finam, donec Scientiam Sanctorum
fectè calleam; & omnium virtutum
ream adipiscar.

III.

IGNIS ET LIGNUM
AD VICTIMAM HOLOCAUSTI
EUCHARISTICI.

Sive

Considerationes & affectus
Pro Tempore Quadragesimali.

Consideratio Excitatoria.

EXpende: si Christus Sacerdos in
num, & Sanctus Sanctorum triginti
trium annorum spatio, tam ad illud
entum, quàm ad incrementum hoc fac
cium tantâ se solertiâ comparat, deli
rio tanto anhelat, & jamjam illud au
caturus tot ritibus & ceremoniis præ
disponit, Cœnaculum grande stratum
trat, Agnum paschalem manducat, a
teo se præcingit, aquam in pelvim
pedes Discipulorum abluit, cum illis